Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano, unidade
Campos Belos - GO, CNPJ/MF 10.615.417/0001-78; Unidade Gestora: 158124. Gestão:
26407. Objeto: 'Feira Popular de Agricultura Familiar com bases agroecológicas para
empreendedores agrícolas e artesãos locais." Dos Recursos: R$ 132.151,20, (cento e trinta
e dois mil cento e cinquenta e um reais e vinte centavos), no presente exercício, à conta
de dotação consignada à Unidade Descentralizadora, Unidade Gestora 533018, Gestão
53207. Programa de Trabalho: 19.691.2029.8902.0001. Vigência: 12 meses a partir de
24/09/2021. Data da Assinatura: